

 [Print this page](#)
[Back to News List](#)

BIOTIE THERAPIES OY TILINPÄÄTÖSTIEDOTE TAMMIKUU 1 - JOULUKUU 31, 2000

Published: 06.02.2001

BIOTIE THERAPIES OYJ PÖRSSITIEDOTE 6.2.2001 Klo 12.00

BIOTIE THERAPIES OYJ:N TILINPÄÄTÖSTIEDOTE TAMMIKUU 1 - JOULUKUU 31,
2000

Vuosi 2000 lyhyesti

- BioTie aloitti kliiniset tutkimukset Vapantix®-tulehduslääkkeellä.
 - Yhtiö solmi kehitys- ja tuotantosopimukset toisen sukupolven Huvap™-tulehduslääkkeen teollista tuotannollistamista varten.
 - Yhtiö aloitti eläinkokeet biohepariinin (Bioheparin™) ja pienimolekyylisen Vapill™-tulehduslääkkeen johtoyhdisteillä.
 - Prekliinisissä tutkimuksissa osoitettiin, että BioTien pienimolekyylisen Vapill™ -tulehduslääkkeen johtoyhdisteet imeytyvät hyvin suun kautta otettuna.
 - Yhtiö on jättänyt uuden patenttihakemuksen USA:ssa pienimolekyylisen Vapill™ -tulehduslääkkeen johtoyhdisteille.
 - BioTie on vahvistanut edelleen Biohepariinin™ patenttisuoja uudella patenttihakemuksella Euroopassa.
 - Yhtiön osakemyynti ja -anti toteutettiin menestyksellisesti. Yhtiö sai 18,4 miljoonaa euroa uutta pääomaa.
 - Liikevoitto (tappio) oli vuonna 2000 -6,9 miljoonaa euroa (-3,9 miljoonaa euroa vuonna 1999).
- Tutkimus- ja kehityskustannukset kasvoivat 66%.
- Yhtiön likvidit varat olivat 31.12.2000 16,0 miljoonaa euroa.

Katsaus tilikauden toimintaan

BioTie on lääkekehitysyhtiö, jonka toiminta on keskittynyt tulehdustautien, tromboosin ja syövän hoitoon.

Lääketutkimusta ja -kehitystä tehdään yhteistyössä akateemisten tutkimusryhmien, kliinisten tutkimusorganisaatioiden ja sopimusvalmistajien kanssa.

Yhtiöllä on tällä hetkellä neljä lääkekehitysprojektia:

- Monoklonaaliset vasta-aineet VAP-1 -tulehdusreseptoria vastaan (Vapantix® ja Huvap™)
- Pienimolekyylinen estäjä VAP-1 SSAO-entsyymille (Vapill™)
- Biosynteettinen Heparini (Bioheparin™)
- Integriini $\alpha 2\beta 1$ -estäjät

BioTie on ensimmäinen suomalainen julkisesti noteerattu lääkevalmisteita kehittävä biotekniikkayhtiö Helsingin arvopaperipörssissä. Yhtiön osakkeet noteerataan NM-listalla.

Lääkekehitysprojektit

BioTien kliiniset tutkimukset käynnistyivät suunnitellusti Vapantix® -tulehduslääkkeellä kesäkuussa 2000.

Ensimmäisen vaiheen tutkimuksissa selvitetään VAP-1 vasta-aineterapian turvallisuutta ja vaikutuksia elimistössä.

Alustavien tulosten perusteella lääkehoito on hyvin siedetty. Tutkimukset saatetaan päätökseen vuoden 2001 ensimmäisen neljänneksen aikana.

Myös toisen sukupolven Huvap™ -tulehduslääke perustuu VAP-1 tulehdusreseptorin toiminnan estoon. Huvap™ on kliinisiä tutkimuksia edeltävässä kehitysvaiheessa ja sen teollisen tuotannon kehittämiseen liittyen solmittiin kaksi merkittävää yhteistyösopimusta (kts. Yhteistyösopimukset).

Suun kautta otettavaksi tarkoitettu tulehduslääke, SSAO-entsyymitoiminnan salpaaja Vapill™ on kliinisiä tutkimuksia edeltävässä kehitysvaiheessa. Lääkkeen kehityksessä keskeisten johtoyhdisteiden laboratorio- ja eläinkokeet jatkuivat suunnitellusti.

Kokeiden yhtenä päätarkoituksena on osoittaa valittujen molekyylien teho tulehdustautimalleissa.

Tehdyt eläinkokeet osoittavat, että johtoyhdisteet imeytyvät hyvin suun kautta otettuna. Tilikauden aikana yhtiö jätti uuden merkittävän patenttihakemuksen Yhdysvaltain patenttiviranomaisille Vapill™-tulehduslääkkeen johtoyhdisteiden suojaksi.

Biohepariini™ on yhtiön ensimmäinen BALP-teknologiaan (Biologisesti Aktiiviset Lineaariset Polysakkaridit) perustuva tuote, jota kehitetään veritulppien estoon ja hoitoon. Biohepariini™ on tällä hetkellä kliinisiä tutkimuksia edeltävässä kehitysvaiheessa. Eläinkokeilla on tarkoitus osoittaa, että Biohepariini™ estää veritulppien syntyä. Eläinkokeet suunnitellaan saatettavan päätökseen vuoden 2001 ensimmäisen neljänneksen aikana. BioTie on edelleen vahvistanut Biohepariinin™ patenttisuojaa uudella patenttihakemuksella Euroopassa.

$\alpha 2\beta 1$ -integroini projektissa pyritään kehittämään integriinin toimintaa estäviä pienimolekyyllisiä veritulppien ja syövän hoitoon. $\alpha 2\beta 1$ -integroini on tärkeä solunpinnan kollageenireseptori, jolla on osoitettu olevan merkitystä veritulppien synnyssä ja syövän etäpesäkkeiden muodostumisessa. BioTien $\alpha 2\beta 1$ -integroinisalpaajalle, sykkliselle peptidille, on hiljattain myönnetty patentti Yhdysvalloissa. Projekti eteni keksintötutkimuksesta prekliiniseen vaiheeseen tammikuussa 2001.

Yhteistyösopimukset

Yhtiö solmi tarkastelujakson aikana kaksi merkittävää yhteistyösopimusta toisen sukupolven Huvap™ -tulehduslääkkeen teollisen tuotannon kehittämiseksi. Toukokuussa solmittu lisenssisopimus Cambridgen yliopiston kanssa perustuu monivuotiseen

yhteistyöhön, jossa HuvapTM -vasta-ainerakenne muokattiin mahdollisten kliinisten haittavaikutusten osalta potentiaalisesti turvallisemmaksi kuin nykyään käytössä olevat vasta-ainelääkkeet. BioTie allekirjoitti toukokuussa tutkimus- ja kehityssopimuksen HuvapinTM teollisesta valmistuksesta Boehringer Ingelheim Pharma KG:n kanssa. Boehringer Ingelheim on Euroopan johtava bioteknisiä lääkkeitä valmistava yritys, ja sen yhteistyön BioTien kanssa on tarkoitus johtaa HuvapTM:in teolliseen valmistukseen globaaleille markkinoille.

Keksintötutkimus

BioTie osallistuu yhteistyön kahteen suureen Euroopan Yhteisön rahoittamaan tutkimuskonsortioon (BANG ja TUNEUP), joissa molemmissa yhtiöllä on oikeudet tutkimustiedon ensisijaiseen kaupalliseen hyödyntämiseen. Ohjelmat liittyvät läheisesti yrityksen ydinosaamisen edelleen kehittämiseen VAP- ja BALP -teknologioiden alueilla. VAP -teknologia on keskeisessä asemassa yrityksen uusien tulehduslääkkeiden kehittämisessä ja BALP -teknologiassa on kysymys uusien merkittävien kliinisten kehityskohteiden tunnistamisesta näille biologisesti aktiivisille hiilihydraateille.

BioTien keksintötutkimusyksikkö on laajentanut BALP -teknologialla valmistettavien, kasvutekijöiden toimintaa estävien yhdisteiden tutkimusta. Tavoitteena on kehittää toisen sukupolven BALP -yhdisteitä, jotka on tarkoitettu estämään syövän kasvua, syövän etäpesäkkeiden syntyä sekä niihin liittyvien verisuonien muodostumista.

BioTie etsii jatkuvasti uusia lääkekehityskohteita pääteknologia-alueisiinsa liittyen.

Tulos

Liikevoitto (tappio) tilikaudella oli -6,9 miljoonaa euroa. Edellisenä vuonna vastaava luku oli -3,9 miljoonaa euroa.

BioTie on strategiansa mukaisesti kasvattanut investointejaan lääkekehitysprojekteihin, keksintötutkimukseen ja organisaationsa rakentamiseen. Tutkimus- ja kehityskustannukset olivat tilikaudella 7,0 miljoonaa euroa (vuonna 1999 4,2 miljoonaa euroa) ja kasvoivat siten 66 % edelliseen vuoteen verrattuna.

Osakeantiin liittyvät kustannukset olivat 1,35 miljoonaa euroa. Näistä 0,46 miljoonaa euroa on kirjattu liiketoiminnan muihin kuluihin ja 0,89 miljoonaa euroa rahoituskustannuksiin. Tarkastelukauden liiketulos sisältää myös 0,25 miljoonan euron varauksen yhtiön 31.12.2000 voimassa oleviin optio-ohjelmiin liittyvistä pakollisista sosiaali-turvamaksuista, joiden arvioidaan realisoituvan tulevaisuudessa. Kirjauksen perusteena käytettiin osakkeen kurssia 29.12.2000 6,50 euroa.

Rahoitus

Yhtiön rahoitusasema vahvistui kesäkuussa toteutetun osakeannin kautta, josta yhtiö sai 18,4 miljoonaa euroa uutta pääomaa.

Rahoitusasema säilyi hyvänä koko tilikauden ajan. BioTien omavaraisuusaste oli 31.12.2000 80,0 % (vuonna 1999 56,6 %).

Yhtiön likvidit varat olivat 31.12.2000 16,0 miljoonaa euroa (4,9 miljoonaa euroa vuonna 1999).

Investoinnit

Yhtiön investoinnit olivat tilikaudella 1,1 miljoonaa euroa (vuonna 1999 0,8 miljoonaa euroa).

Investoinnit koostuivat lähinnä maksuista Biohepariini™ -projektin tuotantopartnerille Inalcolle sekä tutkimus- ja kehitystoiminnan laitteista.

Henkilöstö

BioTien henkilöstömäärä kasvoi tilikauden aikana 65:een (vuoden 1999 lopussa 39).

Yhtiön palveluksessa tilikauden aikana oli keskimäärin 55 henkilöä (35).

Optio-oikeuksien liikkeeseen lasku, hallituksen valtuutus laskea liikkeeseen uusia osakkeita, yhtiöjärjestyksen muuttaminen

24.2.2000 kokoontunut ylimääräinen yhtiökokous päätti laskea liikkeelle optio-oikeuksia osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta poiketen yhtiön hallituksen jäsenille yhteensä 12.500 kappaletta.

Merkintäajan loppuun mennessä merkittiin yhteensä 7.000 optio-oikeutta.

Ylimääräinen yhtiökokous valtuutti 24.2.2000 yhtiön hallituksen laskemaan liikkeelle yhden vuoden

kuluessa yhtiökokouksesta lukien enintään 46.500 optio-oikeutta osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta poiketen.

Valtuutuksen perusteella hallitus päätti 26.6.2000 laskea liikkeelle 46.500 optio-oikeutta.

Kaikki optio-oikeudet merkittiin merkintä-ajan loppuun mennessä.

Yhtiön 23.5.2000 pidetty ylimääräinen yhtiökokous päätti laskea liikkeelle 5.500 optio-oikeutta avainhenkilöille

osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta poiketen. Kaikki optio-oikeudet merkittiin merkintäajan loppuun mennessä.

Yhtiöllä oli vuoden 2000 lopussa yhteensä 99.272 liikkeeseen laskettua ja merkittyä optio-oikeutta.

Optio-oikeuksia oli yhteensä 55 henkilöllä. Kukin optio-oikeus oikeuttaa haltijansa merkitsemään kymmenen osaketta,

joiden kirjanpidollinen vasta-arvo on 0,01 euroa. Optio-ohjelmien perusteella tapahtuvien osakemerkintöjen johdosta

yhtiön osakepääoma voi siten kohota enintään 9.927,20 eurolla, vastaten 992.720 uutta osaketta. Osakkeiden merkintähinta on 2,271 euroa.

Osakkeet oikeuttavat osinkoon siltä tilikaudelta, jonka kuluessa ne merkitään kaupparekisteriin.

Tarkastelukauden loppuun mennessä optio-oikeuksien nojalla ei ollut merkitty vielä yhtään

osaketta.

Yhtiön varsinainen yhtiökokous pidettiin 26.4.2000. Kokouksessa käsiteltiin osakeyhtiölain ja yhtiöjärjestyksen mukaiset asiat. Lisäksi päätettiin yhtiön muuttamisesta julkiseksi osakeyhtiöksi ja samalla yhtiön toiminimen muuttamisesta kuulumaan Biotie Therapies Oyj (englanniksi Biotie Therapies Corp.) sekä yhtiön osakkeiden nimellisarvon alentamisesta ja poistamisesta siten, että osakkeen kirjanpidolliseksi vasta-arvoksi muodostui 0,01 euroa ja osakkeiden lukumääräksi 15.866.630 kappaletta.

Yhtiöjärjestykseen lisättiin määräys siitä, että osakkeiden vähimmäismäärä on 10.000.000 osaketta ja enimmäismäärä 400.000.000 osaketta. Varsinainen yhtiökokous päätti myös yhtiön osakkeiden liittämistä arvo-osuusjärjestelmään, yhtiöjärjestyksen muuttamisesta eräiltä muilta osin sekä päätti antaa hallitukselle valtuutuksen korottaa osakepääomaa osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta poiketen enintään 27.083,26 eurolla siten, että uusmerkinnässä voidaan merkitä yhteensä enintään 2.708.326 kappaletta osakkeita, joiden kirjanpidollinen vasta-arvo on 0,01 euroa. Optio-ohjelmia päätettiin muuttaa siten, että ne vastaavat yhtiöjärjestykseen tehtyjä muutoksia. Varsinainen yhtiökokous päätti alentaa yhtiön vararahastoa 759.364,45 eurolla ja ylikurssirahastoa 6.773.128,10 eurolla vahvistetun taseen osoittaman tappion kattamiseksi. Päätös liittyi yhtiön muuttamiseen julkiseksi osakeyhtiöksi.

Hallitus ja tilintarkastajat

Varsinaisessa yhtiökokouksessa yhtiön hallitukseen valittiin uudelleen Kalevi Kurkijärvi, Hannu Hanhijärvi, Markku Jalkanen, Risto Jalonen, Kauko Kurkela, Jyrki Kurokallio ja Jyri Merivirta. Tilintarkastajiksi valittiin KHT Johan Kronberg ja KHT-yhteisö SVH Pricewaterhouse Coopers Oy, päävastuullisena tilintarkastajana KHT Tomi Moisio.

Listautuminen

BioTie Therapies Oyj:n listautumisannin myynti- ja merkintähinta instituutioille ja yleisölle oli 6,80 euroa. Merkintä-aika oli 12-14 kesäkuuta 2000. Myynti- ja merkintähinta määriteltiin instituutioannissa instituutionaalisilta sijoittajilta saatujen hinta-indikaatioiden perusteella. Instituutiomyynti ja -anti ylimerkittiin 1,7-kertaisesti. Myös yleisöanti ylimerkittiin.

Listautumisannissa päätettiin laskea liikkeelle yhteensä 2.708.300 osaketta ja tarjottiin myytäväksi 392.000 osaketta. Tehtyjen merkintävarausten seurauksena Biotie Therapies Oyj:n hallitus päätti 26.6.2000 pidetyssä kokouksessa korottaa yhtiön osakepääomaa yhteensä 27.083 eurolla laskemalla liikkeelle 2.708.300 osaketta.

Päätös tehtiin varsinaisen yhtiökokouksen 26.4.2000 antaman valtuutuksen nojalla. Uudet osakkeet laskettiin liikkeelle osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta poiketen yhtiön julkista noteerausta varten ja tutkimus- ja kehitystoiminnan rahoittamiseksi. Vanhat osakkeenomistajat eivät merkinneet uusia osakkeita ja siten heidän osuutensa yhtiön osakkeista ja äänivallasta pieni.

Listautumisannissa tarjottujen 507.200 osakkeen merkintähinta maksettiin yhtiölle 27.6.2000 ja rekisteröitiin kaupparekisteriin 28.6.2000 Instituutioannissa tarjottujen 2.201.100 osakkeen mukainen merkintähinta maksettiin yhtiölle 28.6.2000 ja rekisteröitiin kaupparekisteriin 29.6.2000. Korotuksen rekisteröinnin jälkeen Biotie Therapies Oyj:n rekisteröity osakepääoma on 185.749,30 euroa, koostuen yhteensä 18.574.930 osakkeesta, joiden kirjanpidollinen vasta-arvo on 0,01 euroa.

Yhtiön osakkeet ovat kuuluneet arvo-osuusjärjestelmään 10.5.2000 lukien. Kaupankäynti yhtiön osakkeilla alkoi 29.6.2000 Helsingin Pörssin Prelistalla ja 3.7.2000 NM-Listalla.

BioTien osakkeen kehitys

Listautumisannissa 29 kesäkuuta 2000. BioTie Therapies Oyj:n osakkeen kurssi oli 6,80 euroa. Tilikauden lopussa kurssi oli 6,50 euroa. Samalla ajanjaksolla HEX:n portfolio indeksi laski 13,6 %, Nasdaq biotekniikka indeksi laski 10,3 % ja NEMAX biotekniikka indeksi laski 17,4 %. BioTien:n osakkeen ylin kurssi tilikauden aikana oli 8,00 euroa ja alin oli 5,50 euroa. BioTien markkina-arvo tilikauden päättyessä oli 121 miljoonaa euroa.

Keskimääräinen kuukausivaihto vuonna 2000 oli 250 947 osaketta. Yhteensä osakkeita vaihdettiin 10 miljoonan euron arvosta tilikauden aikana. BioTien osakkeen pörssierä on 100 osaketta.

Muiden kuin pääosakkaiden omistuksessa olevien osakkeiden määrä eli ns. free float on 5 960 280 osaketta joka on 32,1 % osakekannasta.

Oikeudenkäynti

Tammikuun 4. päivänä 2000 Yhtiölle annettiin tiedoksi Orionin haastehakemus koskien eräitä Yhtiön patenteja. Helsingin käräjäoikeudessa vireillä olevassa oikeudenkäynnissä Orion vaatii, että oikeudet VAP-1, CD-44, Syn-1, Syn-Therapi, Syn-Ecto ja Syn-Fire keksintöihin liittyviin patenteihin/patenttihakemuksiin siirretään Orionille. Edelleen Orion vaatii, että sillä on yksinoikeus käyttää em. patenteissa/patenttihakemuksissa kuvattuja keksintöjä liiketoiminnassaan. Yhtiö on huhtikuun 27. päivänä 2000 antanut käräjäoikeudelle vastineensa, jossa se kiistää kaikki Orionin vaatimukset perusteettomina. Täten tilinpäätökseen ei ole tehty kustannusvarausta oikeudenkäyntiin liittyen. Lausumassaan 29. joulukuuta 2000 Orion on lisännyt yhden patentin (VAP-1 Amine

Oxidase) alkuperäisiin kannevaatimuksiinsa.

Käräjäoikeus määrää päivän jutun seuraavalle valmisteluistunnolle sen jälkeen, kun BioTie on antanut oman lausumansa.

Sisäpiiri

BioTie noudattaa Helsingin Pörssin sisäpiiriohjetta. Hallitus päätti asiasta kokouksessaan 8.9.2000. Lakimääräisiä sisäpiiriläisiä ovat hallituksen jäsenet, toimitusjohtaja ja tilintarkastajat. Määrätyjä sisäpiiriläisiä ovat johtoryhmän jäsenet, kirjanpito päällikkö sekä toimitusjohtajan ja talousjohtajan sihteeri. Projektikohtaisia sisäpiirilistoja ylläpidetään hankkeista joilla voi olla vaikutusta yhtiön osakkeen kurssiin. Sisäpiiriohjeen noudattamisesta ja ilmoitusvelvollisuuden seurannasta vastaa yhtiön talousjohtaja.

Näkymät vuodelle 2001

Vuoden 2001 jälkipuoliskolla suunnitellaan aloitettavan VAP-1 -vasta-aineterapiaohjelman kliinisten tutkimusten toinen vaihe (faasi II). Vapill™ ja Biohepariini™-projektien kliinisten tutkimusten aloittamiseksi tarvittava dokumentaatio suunnitellaan jätettäväksi lääkeviranomaisten arvioitavaksi vuoden 2001 lopussa tai vuoden 2002 alussa. Tammikuussa 2001 prekliiniseen kehitysvaiheeseen siirtyneen integriini $\alpha 2\beta 1$ - projektin lisäksi odotetaan toisenkin keksintötutkimuksen tutkimusprojektin siirtyvän prekliiniseen vaiheeseen vuonna 2001. Ensimmäinen kaupallistamissopimus ennakoidaan solmittavan vuoden 2001 lopussa tai vuoden 2002 alussa. Tutkimus- ja kehityskustannusten kasvu jatkuu voimakkaana vuonna 2001.

Hallituksen esitys osingonjaosta

Hallitus esittää, että osinkoa ei jaeta vaan tilikauden tulos -7 329 303,74 euroa siirretään yhtiön omaan pääomaan.

TULOSLASKELMA

	Proforma		
	1.1.- 31.12.2000	1.1.- 31.12.1999	1.5.- 31.12.1999
1000 EUR	12 kk	12 kk	8 kk
<hr/>			
Liikevaihto	2	0	0
Hankinnan ja valmistuksen kulut	0	0	0
Bruttokate	2	0	0
Tutkimus- ja kehityskulut	-6,961	-4,190	-3,025
Hallinnon kulut	-162	-104	-84
Liiketoiminnan muut tuotot	946	387	281
Liiketoiminnan muut kulut	-691	0	0
<hr/>			

Liikevoitto (tappio)	-6,865	-3,906	-2,828
Rahoitustuotot ja -kulut	-464	-7	-56
<hr/>			
Voitto (tappio) ennen satunnaisia eriä	-7,329	-3,914	-2,884
Satunnaiset erät +/-	0	0	0
<hr/>			
Voitto (tappio) ennen veroja ja Tilinpäätössiirtoja	-7,329	-3,914	-2,884
Tuloverot	0	0	0
<hr/>			
Tilikauden voitto (tappio)	-7,329	-3,914	-2,884

TASE	31.12.2000	31.12.1999
------	------------	------------

1000 EUR	31.12.2000	31.12.1999
----------	------------	------------

Vastaavaa

Pysyvät vastaavat

Aineettomat hyödykkeet	1,944	1,576
------------------------	-------	-------

Aineelliset hyödykkeet	223	122
------------------------	-----	-----

	2,167	1,698
--	-------	-------

Vaihtuvat vastaavat

Lyhytaikaiset saamiset	736	417
------------------------	-----	-----

Rahoitusarvopaperit	4,681	4,146
---------------------	-------	-------

Rahat ja pankkisaamiset	11,275	709
-------------------------	--------	-----

	16,693	5,271
--	--------	-------

Vastattavaa yhteensä	18,859	6,969
----------------------	--------	-------

1,000 EUR

Vastattavaa

Oma pääoma

Osakepääoma	186	159
-------------	-----	-----

Ylikurssirahasto	22,177	10,567
------------------	--------	--------

Vararahasto	0	0
-------------	---	---

Edellisten tilikausin tulos	0	-4,649
-----------------------------	---	--------

Tilikauden tulos	-7,329	-2,884
------------------	--------	--------

Pääomalainat	2,397	1,971
--------------	-------	-------

	17,430	5,917
Pakolliset varaukset	235	0
Vieras pääoma		
Pitkäaikainen vieras pääoma	504	583
Lyhytaikainen vieras pääoma	689	470
	1,194	1,052
Vastattavaa yhteensä	18,859	6,969

KASSAVIRTA

Proforma

	1.1.-31.12.2000	1.1.-31.12.1999	1.5-31.12.1999
1000 EUR	12 kk	12 kk	8 kk
Liiketoiminnan kassavirta			
Liikevoitto	-6,865	-3,906	-2,828
Poistot	596	304	211
Käyttöpääoman muutos	135	25	-48
Rahoitustuotot ja -kulut	-464	-7	-56

Liiketoiminnan kassavirta	-6,598	-3,584	-2,720
---------------------------	--------	--------	--------

Investointien kassavirta

Investoinnit	-1,065	-765	-129
Investointien kassavirta	-1,065	-765	-129

Kassavirta ennen rahoitusta	-7,663	-4,349	-2,850
-----------------------------	--------	--------	--------

Ulkopuolinen rahoitus

Pitkäaikaisten lainojen muutos	384	727	726
Osakeanti	18,416	1,589	0
<hr/>			
Ulkopuolinen rahoitus	18,764	2,316	726
Rahavarojen muutos	11,102	-2,034	-2,124
Rahavarat kauden alussa	4,854	6,890	6,978
Rahavarat kauden lopussa	15,956	4,854	4,854

	Proforma		
	1.1.- 31.12.2000	1.1.- 31.12.1999	1.5.31.- 12.1999
1000 EUR	12 kk	12 kk	8 kk
Liiketoiminnan kehitys			
Henkilöstön lukumäärä keskimäärin	55	35	37
Henkilöstö kauden lopussa	65	39	39
Tutkimus- ja kehitysmenot	6,961	4,190	3,025
Investoinnit	1,065	765	129
Kannattavuus			
Liikevaihto	2	0	0
Liikevoitto (tappio)	-6,865	-3,906	-2,828
prosenttia liikevaihdosta, %	n.a.	n.a.	n.a.
Voitto (tappio) ennen satunnaisia eriä	7,329	-3,914	-2,884
prosenttia liikevaihdosta, %	n.a.	n.a.	n.a.
Voitto (tappio) ennen veroja	-7,329	-3,914	2,884

prosenttia liikevaihdosta, %	n.a.	n.a.	n.a.
Tase			
Rahavarat	15,956	4,854	4,854
Oma pääoma	17,430	5,917	5,917
Taseen loppusumma	18,859	6,969	6,969
Rahoitus ja taloudellinen asema			
Oman pääoman tuotto, %	-77.2	-67.7	-80.3
Sijoitetun pääoman tuotto, %	-59.5	-52.5	-55.9
Omavaraisuusaste, %	80.0	56.6	56.6
Nettovelkaantumisaste, %	-86.8	-58.3	-58.3
Osakekohtaiset tunnusluvut			
Tulos / osake (EPS), EUR	-0.43	-0.25	-0.18
Oma pääoma / osake, EUR	0.78	0.25	0.25
Osinko / osake, EUR	-	-	-
Osinko / tulos, %	-	-	-
Efektiivinen osinkotuotto, %	-	-	-

Hinta / voitto suhde (P/E-luku)	-	-
---------------------------------	---	---

Osakekohtainen kurssikehitys

- | | |
|-----------------------|------|
| • alin kurssi | 5.50 |
| • ylin kurssi | 8.00 |
| • keskipkurssi | 6.80 |
| • 29.12. päätöskurssi | 6.50 |

Osakkeen markkina-arvo	124
------------------------	-----

Osakevaihto

- | | |
|--|-----------|
| • vaihdettujen osakkeiden lukumäärä, kpl | 1,505,682 |
| • Osuus osakkeista, % | 8.1 |

Osakkeiden osakeantioikaistun määrän painotettu keskiarvo tilikaudella, kpl	17,244,365	15,668,596	15,866,630
Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä tilikauden lopussa, kpl	17,613,183	-	-
Osakkeiden osakeantioikaistun määrän painotettu keskiarvo tilikaudella, laimennettu, kpl	19,220,809		

VASTUUSITOUMUKSET

1000 EUR	31.12.2000	31.12.1999
Leasingvastuut	324	383
Pääomalainojen kertynyt korko	183	124

Biotie Therapies Oyj
Hallitus

Lisätietoja antavat:

Toimitusjohtaja Markku Jalkanen, Biotie Therapies Oyj,
puh. 02-274 8912, e-mail: markku.jalkanen@biotie.com

Talousjohtaja Jari Saarinen, Biotie Therapies Oyj
puh. 02-274 8954, e-mail: jari.saarinen@biotie.com

<http://www.biotie.com>

JAKELU Helsingin Pörssi
Keskeiset tiedotusvälineet

 [Print this page](#)
[Back to News List](#)